
２０２４年４月吉日 

お客様各位 

 

 岐阜県関市広見８５１番地の３ 

 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィークの休業日につきまして、下記の通りお知らせいたします。ご迷惑とご

不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1. ゴールデンウィーク休業期間 

２０２４年４月２７日（土）～ ２０２４年４月２９日（月） 

２０２４年５月３日（金）～ ２０２４年５月６日（月） 

 

※ ４月３０日（火）、５月 1日（水）、５月２日（木）は営業いたします。 

 

2. ご注文について 

ゴールデンウィーク前後は大変混雑が予想されますので、お早めのご注文をお願い致します。 

運送会社によっては、ご注文締切時間が通常と変更になる場合がございます。 

運送便の混雑度により、ご希望の納品日に届かない恐れがあります事をご了承下さいませ。 

 

以 上 

２6日 ２７日 ２８日 ２９日 ３０日 １日 ２日 ３日 ４日 ５日 ６日 ７日

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

４月 ５月

営業 営業　休業 　休業 営業


